

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 017/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Lâmpada mista 160 W E27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,37
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:46 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	TIAGO TURCHETTO PESSOTTO
Modelo:	GOODLUX
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Lâmpada vapor mercúrio 125 W E27
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,19
Valor Final:	10,41
Valor Total:	8.328,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI
Modelo:	G-LIGHT
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	Lâmpada vapor mercúrio 250 W E40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,17
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Kian/Avant
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	Lâmpada vapor mercúrio 400 W E40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,22
Valor Final:	23,50
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Star Light
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 70 W E27
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,83
Valor Final:	10,90
Valor Total:	5.450,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 100 W E27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,86
Valor Final:	19,74
Valor Total:	5.922,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI
Modelo:	G-LIGHT

Item:	0007
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 100 W E40
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,12
Valor Final:	13,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
Item:	0008
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 150 W E40
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,77
Valor Final:	13,05
Valor Total:	3.915,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
Item:	0009
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 250 W E40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,02
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
Item:	0010
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 400 W E40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,02
Valor Final:	17,40
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C RIFFEL COMERCIAL
Modelo:	GOODLUX
Item:	0011
Descrição:	Cinta Galvanizada 200 m.m com 02 parafusos 16x70 m.m e duas porcas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,03
Valor Final:	39,50
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	inta Galvanizada 200 m.m com 02 parafuso
Item:	0012
Descrição:	Braço galvanizado reto c/ 1 metro + luminária oval aberta, c/ soquete e E 27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	104,53
Valor Final:	45,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda
Modelo:	lp+br
Item:	0013
Descrição:	Fio p/ telefone 2x0. 75 mm, rolo c/ 100 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Fio p/ telefone 2x0. 75 mm, rolo c/ 100
Item:	0014

Descrição:	Lâmpada econômica 45 w / 46w, suporte E 27, 220v
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,15
Valor Final:	24,30
Valor Total:	9.720,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda
Modelo:	avant
Item:	0015
Descrição:	Lâmpada econômica 20 W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,17
Valor Final:	9,95
Valor Total:	995,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	LAMPADA ELETRONICA
Item:	0016
Descrição:	Lâmpada econômica 11 w, 220 v
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,12
Valor Final:	7,85
Valor Total:	785,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	3U
Item:	0017
Descrição:	Lâmpada fluorescente 20 W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,59
Valor Final:	6,05
Valor Total:	605,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI
Modelo:	G-LIGHT
Item:	0018
Descrição:	Lâmpada fluorescente 40 W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	6,20
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda
Modelo:	tubular
Item:	0019
Descrição:	Poste 7,5 metros ferro monofásico completo
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.569,75
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Poste 7,5 metros ferro monofásico comple
Item:	0020
Descrição:	Poste 7,5 metros ferro trifásico completo
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.164,75
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	46.000,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Poste 7,5 metros ferro trifásico complet
Item:	0021
Descrição:	Disjuntor de 10 A – 220 v

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,27
Valor Final:	8,35
Valor Total:	250,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	Disjuntor DIN
Item:	0022
Descrição:	Disjuntor de 15A – 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	7,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 15A 13 220 v (16A) (Monofá
Item:	0023
Descrição:	Disjuntor de 20A – 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	7,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 20A 13 220 v (Monofásico)
Item:	0024
Descrição:	Disjuntor de 25A – 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,89
Valor Final:	7,40
Valor Total:	222,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 25A 13 220 v (Monofásico)
Item:	0025
Descrição:	Disjuntor de 30A – 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	8,05
Valor Total:	241,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 30A 13 220 v (32A) (Monofá
Item:	0026
Descrição:	Disjuntor de 35A – 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	12,95
Valor Total:	388,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 35A 13 220 v (32A) (Monofá
Item:	0027
Descrição:	Disjuntor de 40A – 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,63
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 40A 13 220 v (Monofásico)
Item:	0028
Descrição:	Disjuntor de 50A - 220 v
Quantidade:	30

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,29
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Disjuntor de 50A - 220 v (Monofásico)
Item:	0029
Descrição:	Disjuntor trifásico de 40A 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,58
Valor Final:	35,90
Valor Total:	359,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	40A
Item:	0030
Descrição:	Disjuntor trifásico de 50A 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,91
Valor Final:	35,90
Valor Total:	359,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	50A
Item:	0031
Descrição:	Disjuntor trifásico de 90A 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,90
Valor Final:	90,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	90A
Item:	0032
Descrição:	Haste de cobre de 2 metros p/ aterramento
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,67
Valor Final:	27,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	HASTE TERRA
Item:	0033
Descrição:	Conector de ½ c/ parafuso,p/ haste de aterramento
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Conector de ½ c/ parafuso,p/ haste de at
Item:	0034
Descrição:	Balde para aterramento; altura 25cm,diâmetro Inferior 17cm e diâmetro Superior 23cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,09
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Balde para aterramento; altura 25cm,diâm
Item:	0035
Descrição:	Eletroduto rígido PVC 3/4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	20,39
Valor Final:	9,65
Valor Total:	96,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	eletroduto pvc preto
Item:	0036
Descrição:	Abraçadeira ¾ Tipo U
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,74
Valor Total:	14,80
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Abraçadeira ¾ Tipo U
Item:	0038
Descrição:	Tomada interna
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,32
Valor Final:	7,32
Valor Total:	585,60
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	INTERNA
Item:	0039
Descrição:	Tomada externa
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	TOMADA EXTERNA
Item:	0040
Descrição:	Tomada externa sistema "X"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,80
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	EXTERNA
Item:	0041
Descrição:	Caixa para tomada sistema "X"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	3,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CAIXETA STX
Item:	0042
Descrição:	Chave interruptora interna
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	4,50
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Caixa para tomada sistema 1E 1DX 1D
Item:	0043
Descrição:	Chave interruptora externa
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,16

Valor Final:	5,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	INTERRUPTOR EXTERNO
Item:	0044
Descrição:	Chave interruptora sistema "X"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	5,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	X
Item:	0045
Descrição:	Tomada dupla interna
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02
Valor Final:	12,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Tomada dupla interna
Item:	0046
Descrição:	Tomada dupla sistema "X"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	15,28
Valor Total:	229,20
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Tomada dupla sistema X
Item:	0048
Descrição:	Chave dupla sistema "X"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,66
Valor Final:	11,50
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Chave dupla interna 1E 1DX 1D
Item:	0049
Descrição:	Chave interruptora com tomada interna
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,82
Valor Final:	10,16
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Chave interruptora com tomada interna
Item:	0050
Descrição:	Chave interruptora dupla com tomada
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,52
Valor Final:	16,52
Valor Total:	165,20
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Chave interruptora dupla com tomada
Item:	0051
Descrição:	Chave interruptora dupla com tomada sistema "X"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,96
Valor Final:	17,95

Valor Total:	269,25
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Chave interruptora dupla com tomada sist
Item:	0052
Descrição:	Chave interruptora com tomada sistema "X"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,44
Valor Final:	16,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Chave interruptora com tomada sistema 1
Item:	0053
Descrição:	Tomada padrão duas vias para telefone
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	TOMADA TELEFONE
Item:	0054
Descrição:	Isolador com prego
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,35
Valor Total:	14,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Isolador com prego
Item:	0055
Descrição:	Reator 125 W vapor mercúrio 220 v
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,37
Valor Final:	31,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Reatec
Item:	0056
Descrição:	Reator 250 W vapor mercúrio 220 v
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,16
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Maprelux
Item:	0057
Descrição:	Reator 400 W vapor mercúrio 220 v
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,57
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Maprelux
Item:	0058
Descrição:	Reator 70 W vapor sódio 220v
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,20
Valor Final:	33,00
Valor Total:	6.600,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Comercial Unylux Ltda
Modelo: Maprelux

Item: 0059
Descrição: Reator externo 100 W vapor sódio 220 v
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,81
Valor Final: 34,30
Valor Total: 20.580,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Comercial Unylux Ltda
Modelo: Maprelux/Reatec

Item: 0060
Descrição: Reator 150 W vapor sódio 220 v
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,29
Valor Final: 42,00
Valor Total: 4.200,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C RIFFEL COMERCIAL
Modelo: GOODLUX

Item: 0061
Descrição: Reator 250 W vapor sódio 220 v
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,90
Valor Final: 45,90
Valor Total: 2.295,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Comercial Unylux Ltda
Modelo: Maprelux/Reatec

Item: 0062
Descrição: Reator 400 W vapor sódio 220v
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,39
Valor Final: 59,90
Valor Total: 1.198,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Comercial Unylux Ltda
Modelo: Maprelux/Reatec

Item: 0063
Descrição: Reator 2 x 20 partida rápida 220 v
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,02
Valor Final: 30,83
Valor Total: 616,60

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: AFP 2X20W

Item: 0064
Descrição: Reator 1 x 40 partida rápida 220v
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,24
Valor Final: 26,55
Valor Total: 531,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: AFP 1X40W

Item: 0065
Descrição: Reator 2 x 40 partida rápida 220 v
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,63
Valor Final: 30,50
Valor Total: 1.525,00

Situação: Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva

Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	AFP 2X40W
Item:	0066
Descrição:	Fita isolante 19 mm, 20 metros
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,78
Valor Final:	3,55
Valor Total:	1.065,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	FITA ISOLANTE
Item:	0067
Descrição:	Fio rígido duplo 2 x 1,5 mm com 100 metros
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,06
Valor Final:	3,06
Valor Total:	918,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Mega
Item:	0068
Descrição:	Fio duplo 2x 2,5 mm com 100 metros
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,96
Valor Final:	3,20
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO PARALELO
Item:	0069
Descrição:	Fio duplo 2 x 4 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,22
Valor Final:	4,80
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO PARALELO
Item:	0070
Descrição:	Fio sólido 1,5 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,32
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Fio sólido 1,5 mm com 100 metros
Item:	0071
Descrição:	Fio sólido 2,5 mm com 100 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,43
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Fio sólido 2,5 mm com 100 metros
Item:	0072
Descrição:	Fio sólido 4 mm com 100 metros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,21
Valor Final:	3,45
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Modelo:	Fio sólido 4 mm com 100 metros
Item:	0073
Descrição:	Fio sólido 6 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,73
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Fio sólido 6 mm com 100 metros
Item:	0074
Descrição:	Fio sólido 10 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,05
Valor Final:	8,90
Valor Total:	8.900,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	10MM
Item:	0075
Descrição:	Fio flexível 1,5 mm com 100 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	1,5MM
Item:	0076
Descrição:	Fio flexível 2,5 mm com 100 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,35
Valor Final:	1,40
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0077
Descrição:	Fio flexível 4 mm com 100 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,89
Valor Final:	2,45
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0078
Descrição:	Fio flexível 6 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,49
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0079
Descrição:	Fio flexível 10 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,22
Valor Final:	5,65
Valor Total:	5.650,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA

Modelo:	CABO FLEX
Item:	0080
Descrição:	Cabo múltiplex 10 mm com 100 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,79
Valor Final:	2,35
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO DUPLEX
Item:	0081
Descrição:	Cabo emborrachado 2 x 1,5 mm com 100 metros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,26
Valor Final:	2,80
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	2X1,5MM
Item:	0082
Descrição:	Cabo emborrachado 2 x 2,5 mm com 100 metros
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,03
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	CABO PP
Item:	0083
Descrição:	Cabo emborrachado 2 x 4 mm com 100 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,78
Valor Final:	7,20
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	2X4MM
Item:	0084
Descrição:	Conector derivação perfurante emborrachado
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	4,15
Valor Total:	830,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	MCI
Item:	0085
Descrição:	Suporte de louça E27
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,65
Valor Total:	182,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	PORTA LAMPADA
Item:	0086
Descrição:	Suporte de louça E40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,91
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Henrique Luis Lermen ME

Modelo:	DECORLUX
Item:	0087
Descrição:	Braço galvanizado 1 metro com refletor e suporte E40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,58
Valor Final:	54,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda
Modelo:	linsa
Item:	0088
Descrição:	Refletor com suporte E27
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,63
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	RLE160
Item:	0089
Descrição:	Refletor com suporte E40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,83
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	RLE400
Item:	0090
Descrição:	Isolador olhal de porcelana, 57x80 mm, com parafuso de rosca soberba 5/16
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	6,30
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Isolador olhal de porcelana, 57x80 mm, c
Item:	0091
Descrição:	Contactora, 220v, 30 A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,57
Valor Final:	86,00
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Decorlux
Item:	0092
Descrição:	Chave comando grupo 2x30 sem disjuntor 220 v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,59
Valor Final:	250,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	2X30A
Item:	0093
Descrição:	Relé fotocélula 220 v, 1000w/1800v
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,25
Valor Final:	9,75
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda

Modelo:	Tecnowatt
Item:	0094
Descrição:	Base para relé fotoelétrico 220 v
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,04
Valor Final:	3,60
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	TCL
Item:	0095
Descrição:	Bucha 6 com parafusos
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,12
Valor Total:	12,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	BUCHA PLASTICA
Item:	0096
Descrição:	Caneletas com adesivo para fixação, 2x1x200cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	4,20
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Caneletas com adesivo para fixação, 2x1x
Item:	0097
Descrição:	Fita isolante alta fusão 2mx19mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,49
Valor Final:	4,85
Valor Total:	97,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	Fita isolante alta fusão 2mx19mm
Item:	0098
Descrição:	Plafon c/ suporte e27 branco
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,71
Valor Final:	2,65
Valor Total:	397,50
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	PLAFON
Item:	0099
Descrição:	Parafuso metal ½ polegada 250 mm com porca para poste
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	6,08
Valor Total:	912,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	PM02/015
Item:	0100
Descrição:	Cinta galvanizado 180 mm com 2 parafusos e duas porcas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,66
Valor Final:	35,80
Valor Total:	3.580,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Henrique Luis Lermen ME

Modelo:	DELPAR
Item:	0101
Descrição:	Lâmpada de led 9 watts
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	4,15
Valor Total:	415,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
Item:	0102
Descrição:	Lâmpada de led 10 watts
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
Item:	0103
Descrição:	Lâmpada de led 15 watts
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant
Item:	0104
Descrição:	Lâmpada de led 20 watts
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,39
Valor Final:	12,65
Valor Total:	1.265,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Henrique Luis Lermen ME
Modelo:	KIAN
Item:	0105
Descrição:	Lâmpada de led 35 watts.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,01
Valor Final:	28,27
Valor Total:	2.827,00
Situação:	Homologado em 27/05/2021 15:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Unylux Ltda
Modelo:	Avant

 Garleno Alves da Silva
 Autoridade Competente